

VINGTANKAR



Nummer 2.

2022-05-02

Redaktör: Marián Klampár

Ordförandens spalt

Nu har vi inte längre några restriktioner p.g.a. Corona vilket gör att vi i år kommer att genomföra stämman på vanligt sätt den 9 maj kl 19:00 i Hägernässkolan/mässen.

Styrelse 2021-12-08

Ordförande	Maria Jäger
Sekreterare	Michael Ericsson
Ledamot	Anders Schierman Bratt
Ledamot	Marián Klampár
Ledamot	Serkar Salih
Ledamot	Björn Majberg

Information

Skyddsrum i BRF Vingen

Vi har fått många frågor runt BRF Vingens skyddsrum. I föreningen finns det skyddsrum i varje huskropp. Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) genomförde en skyddsrumsbesiktning 210602. Föreningen fick inga anmärkningar vid den tillsynen. Om regeringen höjer beredskapen och behov av skyddsrum finns ska dessa kunna ställas i ordning på 48 timmar. Styrelsen kommer att gå igenom samtliga skyddsrum för att säkerställa att föreningen uppfyller dessa villkor.

Parkering på BRF Vingens baksida

Efter det omtag av parkeringstillstånd som föreningen har gjort under februari/mars så kommer vaktbolaget under april att påbörja regelbunden kontroll på BRF Vingens baksida. Styrelsen hoppas att samtliga bostadsrättsinnehavare har skickat in underlag till Bredablick gällande parkeringen. Tyvärr kan vi inte upplåta plats för besökande på baksidan utan dessa hänvisas till Radarvägen eller parkeringen vid Hägernäs station.

Styrelsen har fått mejl om att det inte finns parkeringsplatser kvar att parkera på om man kommer hem på kvällen. Har du garage/elstolpe/laddstolpe är avsikten att du ska nyttja hyrd plats för egen parkering. Om du gör detta innebär det att medlemmar som inte hyr parkering har möjlighet att parkera, även om de kommer hem på kvällen.

Ansökan om garage

Styrelsen har gjort en regeljustering vad gäller de som har ansökt om garageplats. Den innebär att om du blir erbjuden garageplats så har du möjlighet att tacka nej utan att mista din plats i kön. Om du tackar nej så går erbjudandet till nästa i kön. Du har två veckor på dig att acceptera erbjudandet innan erbjudandet går till nästa i kön. Du behåller sedan själv köplats nummer ett.

Bredband

De som ännu inte hämtat ut sin router kan maila styrelsen på:

Styrelsen@vingentaby.onmicrosoft.com så tar någon av oss kontakt och kommer överens om en tid för överlämning. Routern tillhör lägenheten, om den saknas och du är nyinflyttad kontakta säljaren.

Vi kommer att kontrollera att routern inte tidigare är hämtad till lägenheten och för att få ut en router måste man kunna legitimera sig.

Inloggning på vår hemsida

<https://brfvingenitaby.bostadsratterna.se/>

Användarnamn: **brf vingen i täby**

Lösenord: **2560**

Städning i trapphus och entréer

Det har förekommit synpunkter på rengöringen av entréer och trappor. Dessa ska göras rent en gång i veckan. Ev. synpunkter på trappstädningen skickas till info@bblick.se Under maj månad kommer det att putsas fönster i våra trapphus.

Trivselregler i tvättstugorna

Styrelsen vill påminna om de trivselregler som gäller för våra tvättstugor. När du tvättat klart, kontrollera att fönstret är stängt, luddet i torktumlaren är borttaget och golvet är avtorkat. Vi vill ju alla att det ska vara rent och snyggt i våra tvättstugor. Det kommer att sättas upp nya anslag i tvättstugorna som en påminnelse.

Information från styrelsen

Kom ihåg att all information från föreningen som inte kommer i brevlådan anslås på anslagstavlan på BV i varje port.

Det är allas skyldighet att kontrollera den regelbundet för att informera sig om sådant som händer i föreningen. Du kan även gå in på BRF Vingens hemsida där annan information om föreningen finns, bl.a. hyra av föreningslokalen och hobbyrummet.

Vingens maillista

Vill du få Vingtankar och annan information från styrelsen direkt till din mail?

Anmäl dig till Vingens maillista genom att maila: styrelsen@vingentaby.onmicrosoft.com